
Kladská 1082    
500 03 Hradec Králové    
Tel.: 495 220 229, 495 220 394   
Fax: 495 220 154   
http://www.helago-cz.cz  

IČO: 25963961   
DIČ: CZ25963961 
E-mail: info@helago-cz.cz 

Nabídka 595-E-20 
 „Laboratorní mlýn“ 

pro VZMR Státní veterinární ústav Olomouc 

UCHAZEČ 

(obchodní firma nebo 
název) 

HELAGO-CZ s.r.o. 

Sídlo 

(celá adresa včetně PSČ) 

Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 

Právní forma Spol. s r.o. 

Identifikační číslo 25963961  

Daňové identifikační číslo CZ25963961  

Kontaktní osoba xxxxxx 

Tel. xxxxxxxxxxxx Email xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Osoba oprávněná jednat 

jménem dodavatele: xxxxxxxxxx

Tel. xxxxxxxxxx Email xxxxxxxxxxxxx

http://www.helago-cz.cz/


Kladská 1082    
500 03 Hradec Králové    
Tel.: 495 220 229, 495 220 394   
Fax: 495 220 154   
http://www.helago-cz.cz  

IČO: 25963961   
DIČ: CZ25963961 
E-mail: info@helago-cz.cz 

 Technický popis

Nožový mlýn GRINDOMIX GM 200 
Kat.č.  20.254.0001 
 efektivní redukce velikosti částic vstupního množství až 700 ml díky silnému motoru o

výkonu 1000 W
 předemletí a jemné mletí v jednom mlýně: řezná činnost v běžném režimu, mletí nárazem

v zpětném režimu, předemletí v intervalovém režimu
 variabilní rychlost od 2.000 do 10.000 min-1 se zvýšením o 500 min-1 zabezpečuje

perfektní přizpůsobení potřebám jednotlivých aplikací
 Funkce Boost (zvýšení výkonu) s rychlostí 14.000 ot/min-1
 lze uložit 8 programů a 4 sekvence
 dotykový displej s přístupem k webovému portálu MyRETSCH s informacemi o

produktu a aplikacích
 volitelná gravitační nebo redukční víka pro automatickou redukci objemu mlecí komory
 k dispozici mlecí nádoba z plastu, nerezové oceli a skla
 všechny součásti, které přicházejí do styku se vzorkem materiálu, jsou autoklávovatelné

Aplikace zmenšování velikosti, homogenizace a míchání 

Oblast použití zemědělství, biologie, potraviny, lékařství / 
farmaceutika 

Vstupní materiál měkký, středně tvrdý, elastický, obsahující vodu / tuk / 
olej, suchý, vláknitý 

Princip redukce velikosti zrna řezný 

Vstupní velikost materiálu 40 mm 

Konečná jemnost < 300 µm 

Velikost dávky / vstupní 
množství 

se standardním víkem 700 ml / s redukčním víkem 150-
300 ml / s gravitačním víkem 300 - 600 ml 

Obsah mlecí komory se standardním víkem 1000 ml / s redukčním víčkem 
300 ml / 500 ml / s gravitačním víkem 400 - 800 ml 

Nastavení rychlosti digitální, 2,000 - 10,000 min-1 (14,000 min-1 BOOST) 

Materiál mlecích nástrojů čepele: nerezová ocel / titan / / fixace čepele: PVDF / / 
obal: autoklávovatelný plast / plast PP / nerezová ocel / 
sklo 

http://www.helago-cz.cz/


Kladská 1082    
500 03 Hradec Králové    
Tel.: 495 220 229, 495 220 394   
Fax: 495 220 154   
http://www.helago-cz.cz  

IČO: 25963961   
DIČ: CZ25963961 
E-mail: info@helago-cz.cz 

Nastavení doby mletí digitální, 1 s - 3 min 

Intervalový provoz ano 

Uložitelné programy 8 programů / 4 sekvence 

Pohon série-charakteristika motoru 

Síla pohonu ~ 1000 W 

Elektrické napájení různé napětí 

Připojení k elektrické síti 1-fázové 

Kód ochrany mlecí komora a klávesnice IP 42 

Spotřeba energie ~ 1000 W 

Š x V x H zavřený 350 x 275 x 392 mm (otevřený: 350 x 410 x 553) 

Váha netto ~ 10 kg 

Normy CE 

Další popis a zobrazení viz přiložený katalogový list 

http://www.helago-cz.cz/


Kladská 1082    
500 03 Hradec Králové    
Tel.: 495 220 229, 495 220 394   
Fax: 495 220 154   
http://www.helago-cz.cz  

IČO: 25963961   
DIČ: CZ25963961 
E-mail: info@helago-cz.cz 

 Cenová nabídka
Kat.č. Popis Cena bez 

DPH/ ks 

ks Cena celkem 

bez DPH 

20.254.0001 Nožový mlýn GRINDOMIX GM 200  
kompletní s 1 litrovou mlecí 
nádobou z autoklávovatelného plastu, se 
standardním víkem a nožem z nerezové oceli 

xxxxx Kč 1 xxxxx Kč

02.446.0047 Náhradní standardní nůž z nerezové oceli xxxx Kč 1 xxxx Kč
02.446.0057 Nůž se zoubkovanou čepelí z nerezové oceli xxxx Kč 1 xxxx Kč
02.446.0048 Nůž z čistého titanu pro mletí bez znečištění 

těžkými 
kovy 

xxxx Kč 1 xxxx Kč

03.107.0606 Redukční víko PP pro redukci objemu mlecí 
nádoby z plastu na 0,25 L 

xxxx Kč 1 xxxx Kč

99.200.0031 IQ/OQ Dokumentace pro GM 200 xxxx Kč 1 xxxx Kč

Cena celkem xxxxxx Kč
Sleva pro SVU Olomouc xxxxx Kč
Cena celkem po slevě 115 960,00 Kč 

DPH 21% 24 351,60 Kč 

Cena celkem s DPH 140 311,60 Kč 

Uvedená cena za dodávku je pevná a zahrnuje veškeré náklady spojené s tímto plněním. 

Dodací lhůta:            nejpozději do 30.9.2020
Platební podmínky: fakturace po dodání zboží se splatností do 30 dnů po doručení 

faktury 
Záruka: 24 měsíců 
Servis záruční a pozáruční: HELAGO-CZ, s.r.o., Hradec Králové 

V Hradci Králové, dne 22.7.2020 

      ____________________________ 

http://www.helago-cz.cz/



